
  

KABELOVÁ TELEVIZE HUSTOPEČEKABELOVÁ TELEVIZE HUSTOPEČE
Informační kanál Města HustopečeInformační kanál Města Hustopeče

Za vysílání odpovídá a inzerci přijímá:
Marketing a kultura Města Hustopeče

Poslední aktualizace 1. 11. 2024



  

HUSTOPEČE ON-LINE

Webové stránky města Hustopeče:
www.hustopece.cz 

Město Hustopeče na Facebooku: 
www.facebook.com/mestohustopece 

Město Hustopeče na Instagramu: 
www.instagram.com/mestohustopece 

Hustopečská Televize na YouTube: 
www.youtube.com/c/hustopecskatelevize



  

HUSTOPEČSKÝ MAGAZÍN

Termíny vysílání
na kabelové televizi
Denně vždy v 10:00, 14:00, 16:00, 
18:00 a 22:00 hodin.

Premiéra nového magazínu každých 14 dnů.

Reportáže online na webu města nebo 
na www.youtube.com/c/hustopecskatelevize



  

SAMOSTATNÉ PREZENTACE MĚSTA

Slavnosti mandloní a vína:
www.slavnosti-mandloní.cz 

Burčákové slavnosti
www.burcakoveslavnosti.cz

Kino Hustopeče
www.kinohustopece.cz

Tvoříme Hustopeče
www.tvorimehustopece.cz



  

Starostka města Hustopeče svolává

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA HUSTOPEČE

ve čtvrtek 19. prosince 2023 v 17:00 hodin
v zasedací místnosti Radnice.

Program zasedání najdete na webu a úřední desce města.



  

Upozorňujeme občany, že do konce listopadu nebude na 
městském úřadě v budově Radnice fungovat výtah. Uzavírání 
smluv na hrobová místa bude po tuto dobu přesunuto do přízemí 
Radnice vedle podatelny. Pro zaplacení poplatků lze využít i 
pokladnu na druhé budově úřadu „Stará pošta“.



  



  

Policie ČR upozorňuje na nový trik podvodníků, kteří cílí na 
přístup k vašemu bankovnictví! 

● Podvodníci se neustále snaží přicházet s novými triky, pomocí 
kterých se snaží získat přístupové údaje do internetového 
bankovnictví a neoprávněně se tak dostat k penězům. 

● V posledních dnech jsme zaznamenali nárůst sms nebo 
telefonátů, ve kterých se volající představí jako policista nebo 
úředník správního orgánu a sděluje, že se volaný dopustil 
dopravního přestupku a musí zaplatit pokutu pomocí zaslaného 
odkazu. Po kliknutí na odkaz, který často nese v názvu slova jako 
„konto řidiče,“ „bodové konto“ se objeví výzva k uhrazení údajné 
pokuty a přihlášení do internetového bankovnictví. Jedná se o 
falešné stránky vytvořené podvodníky!



  

● Dále bude do 30. dubna 2025 na místní komunikaci pod nájezdem na 
dálnici D2 směrem na Břeclav zřízeno pracovní místo se zachováním 
průjezdního profilu min. 2,75 m.

● Samotný nájezd na dálnici ve směru na Bratislavu bude hotov v polovině 
listopadu. Objízdná trasa pro osobní automobily povede po souběžné 
komunikaci II. třídy mezi Hustopečemi a Podivínem. Nákladní vozidla 
najedou na dálnici D2 přes Blučinu.

Upozorňujeme řidiče a občany na úplnou 
uzavírku místní komunikace vedoucí směrem 
k rybníkům pod nájezdem na dálnici D2 ve 
směru na Břeclav (směr Valkýra), která je 
spojena s plánovanou rekonstrukcí mostu
na nájezdové větvi dálnice D2.



  



  



  

Úřední dny
Městského úřadu Hustopeče

Pondělí: 08:00 - 11:30, 12:30 - 17:00
Úterý: 08:00 - 11:30, 12:30 - 14:00
Středa: 08:00 - 11:30, 12:30 - 17:00
Čtvrtek: 08:00 - 11:30, 12:30 – 14:00
Pátek: pouze po předchozím objednání



  



  

Městská policie Hustopeče
Adresa služebny: Dobrovského 2.

Tel.: 727 888 396

Pondělí – čtvrtek, neděle: 6.00 – 22.00 
pátek, sobota: 6.00 – 24.00

Mimo tuto pracovní dobu doporučujeme 
v případě nutnosti využít tísňovou linku 158



  

Odebírejte důležité
SMS zprávy z radnice!

● Ve snaze zajistit dostatečnou informovanost jsme zahájili provoz 
SMS InfoKanálu města, který umožňuje zasílání důležitých informací 
(odstávky vody či elektřiny, svozy odpadů, jednání zastupitelstva, 
kulturní akce) v krátkých textových zprávách (SMS).

● Registrujte se k odběru přes web města nebo u paní
Elišky Babáčkové ze sekretariátu starostky.



  

Otevírací doba
Sběrného dvora Hustopeče
Pondělí: 14.00 – 17.00
Středa: 08.00 – 12.00
Pátek: 14.00 – 17.00
Sobota:  09.30 – 17.00

Areál Městských služeb Nádražní 37, Hustopeče
slouží k likvidaci jiných druhů odpadů.



  

Poruchová linka
Vodovody a kanalizace Břeclav

Je možné hlásit veškeré poruchy a havárie na vodovodech
či kanalizacích.

Linku zajišťuje dispečink společnosti 24 hodin denně
na telefonním čísle 519 810 000.

Další informace a kontakty najdete 
na webových stránkách www.vak-bv.cz.



  

Hlášení poruch
veřejného osvětlení

Centrální Energetický Dispečink
ČEZ Energetické služby, s r.o.

Tel.: 596 903 777, 596 903 772
Mob.: 721 085 311, 602 585 231, Email: ced.es@cez.cz



  

INZERCE



  



  

Francouzská situační příjemně 
rozverná komedie, kde lásky přilétají
a odlétají…

Alexander je pařížský architekt, 
kterému monogamie nic neříká. Svůj 
milostný život koordinuje
s letovým řádem, který se zdá být 
dokonalý. Jenže když se v letovém 
řádu objeví drobné trhlinky
a ke všemu se navíc připlete kamarád 
z vesnice, je o zábavu postaráno.



  

Šmardovo sousedské divadlo otevírá 
podzimní divadelní sezonu v našem 
městě už 26 let.

Letos se v rámci přehlídky představí:
8.11. v 19:30 - Dámská šatna
DS bratří Mrštíků Boleradice

9.11. v 10:00 - Kocourek mořeplavec
Divadlo Strom

10.11. v 19:30 - Krvavá Henrietta
Divadlo Stodola



  

Dopřejte si zvláštní zážitek v podobě 
koncertu, během kterého zazní Stabat 
Mater od Františka Ignáce Tůmy a 
skladby Antonína Dvořáka, Antonína 
Tučapského a Bohuslava Martinů.

Účinkují:
Smíšený sbor Kantiléna
Martin Jakubíček - varhany
Jan Ocetek – dirigent

Smíšený sbor Kantiléna byl založen v roce 
2006 z iniciativy dřívějších členů 
brněnského výběrového dětského sboru 
Kantiléna. Jeho prvním sbormistrem byl 
Ivan Sedláček, zakladatel a dlouholetý 
sbormistr dětského sboru Kantiléna.
V současné době je sbormistrem a 
uměleckým vedoucím Jan Ocetek. 
Každoročně sbor provede na 14 koncertů 
a nastuduje průměrně čtyři zcela nové 
samostatné pořady.



  



  

Ve dnech 22. a 23. listopadu 
proběhne v rámci celonárodní Sbírky 
potravin, potravinová sbírka i v 
Hustopečích. Obracíme se na vás, 
abyste společně s námi podali 
pomocnou ruku lidem ve vašem okolí.

Sbírka proběhne v pátek 22. 11. od 
14:00 do 18:00 hodin a v sobotu
23. 11. od 9:00 do 19:00 hodin pod 
věží v kostele na náměstí.

V sobotu 23. 11. od 8:00 do 18:00. 
bude probíhat sbírka i v místním 
obchodním domě Kaufland.



  

Oblíbený festival outdoorových filmů 
opět v kině!



  
Divadelní představení pro děti.



  



  



  

Populární talk show Honzy Dědka míří 
do Hustopečí!

Hosté : Petra Nesvačilová a Roman 
Štabrňák



  

Srdečně zveme na novou 
výstavu v městské galerii
domu U Synků.



  

STÁLÁ EXPOZICE 
OSVOBOZENÍ 1945
Stálá expozice "Osvobození 1945",
vznikla díky daru militárií sběratele
Josefa Babáčka z Morkůvek
a její součástí je i originální
filmový dokument.

Srdečně Vás na výstavu zveme!



  

STÁLÁ EXPOZICE
DĚJIN MĚSTA
Obnovenou stálou expozici dějin města
Hustopečí jsme slavnostně otevřeli dne
16. dubna 2015. Děkujeme všem našim 
spoluautorům a spolupracovníkům.
Těšíme se na vaši návštěvu! 



  

HUSTOPEČSKÉ TRHY
Hustopečské trhy sehrály klíčovou 
roli v oblasti národopisné, protože 
se zde stýkala produkce brněnských 
textilních manufaktur s produkcí 
cechovní výrobců z východní 
Moravy a západního Slovenska. 
Krojové materiály si zde obstarávali 
obyvatelé ze širokého okolí.  



  

Půjčování e-knih
● podmínkou je platná registrace v knihovně
● registrace se stejným emailem, který máte zadaný v knihovně, na 

www.ereading.cz stažení aplikace
● eReading do čtečky, tabletu či smartphonu 
● přihlášení čtenáře do konta knihovny a vyhledání e-knihy v katalogu 

Tritius knihovny
● výpůjčka je omezena na 2 knihy na dobu 31 dnů
● E-knihy lze číst pouze na čtečkách eReading.cz START2/START3, 

telefonech (smartphone) a tabletech s operačním systémem Android a 
iOS pomocí aplikace eReading.



  



  

KNIHA Z KNIHOVNY
Našim čtenářům přinášíme možnost on-line koupit novou knihu
s velkoobchodní slevou a vyzvednout u nás v knihovně. Nemusíte 
tak platit poštovné, ani pro knihu jezdit někam daleko…

Jak to funguje?
Navštivte web www.knihazknihovny.cz a zakupte zde knihu online
Zadejte, do které knihovny, vám má být kniha doručena
Po doručení knihy do knihovny vám přijde avízo k odběru
Přijdete si vyzvednout svou knihu k nám do knihovny

Více informací v knihovně.



  

Mateřské centrum Cipísek srdečně zve

na výtvarné dílničky pro maminky s dětmi do tří let,

které se konají každou středu v 10 hodin v prvním patře knihovny.



  

Farnost Hustopeče 
každé úterý vždy od 16:30 do 17:30 hodin
rozdává v suterénu kostela na Dukelském náměstí (vchod 
pod věží) balené pečivo s končící dobou trvanlivosti.

Přijít si pro něj může kdokoliv.



  

Vysílání infokanálu „Hustopečská Televize“– je zajišťováno ve spolupráci Městského úřadu v Hustopečích
provozovatelem převzatého vysílání O2 Czech Republic, a.s. a provozovatelem s licencí,

společností Nej Kanál s.r.o.

Kontaktní údaje pro provozovatele převzatého vysílání:
O2 Czech Republic, a.s., IČ: 601 93 336, se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22;

Tel. : 488 999 488 // www.nej.cz/kontakt // www.o2.cz

Kontaktní údaje pro provozovatele s licencí:
Nej Kanál s.r.o., IČ: 027 38 252, se sídlem Praha 4 – Chodov, Kaplanova 2252/8, PSČ 148 00

Korespondenční adresa: O2 Czech Republic a.s. (Nej Kanál s.r.o.),
Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 26
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 48
	Snímek 49
	Snímek 50
	Snímek 51
	Snímek 52
	Snímek 53
	Snímek 55
	Snímek 56
	Snímek 57
	Snímek 58
	Snímek 59
	Snímek 64

